לחבק ולתמוך בנפגעי פעולות איבה.
עם בוא האביב והקיץ הקרוב אני מבקש לאחל לכולכם בריאות ורק

בשורות טובות.
שלכם,
רועי כהן, עו"ד
מנכ"ל ארגון נפגעי פעולות איבה הארגון היציג במדינת ישראל

עו"ד רועי כהןאייבי מוזס | צילומים: יח"צ

טקס זיכרון
לחללי הטרור

תשפ״ג 2023
יום ראשון, ב' באייר תשפ"ג

23 באפריל 2023, בשעה 17:45
בגן חללי הטרור, שד' רוקח 4, תל–אביב

)צמוד למרכז דניאל לחתירה(

במעמד:
המשפחות השכולות

רון חולדאי, ראש עיריית תל–אביב-יפו
אייבי מוזס, יו״ר ארגון נפגעי פעולות איבה

בתשלום דמי הביטוח הסיעודי עבור נכי פעולות האיבה. לשם כך, הארגון היציג
יחד ארגון נכי צה"ל, פועל לתיקון חקיקה שתאפשר למדינה לשאת בהשתתפות

בשיעור של עד מחצית מדמי הביטוח.
התיקון הנדרש הוא בתקנות הנכים )השתתפות המדינה בהוצאות ביטוח

חיים ובהוצאות ביטוח סיעודי(, תשס"ד- 2004. תקנות אלו מאפשרות כיום
למדינה לשאת בשיעור של עד 37.5% בלבד מדמי הביטוח, כאשר לאחר התיקון

תוכל המדינה לשאת בהשתתפות בשיעור של עד 50% מדמי הביטוח. התיקון
עומד בפני הישורת האחרונה. ביום 2.4.23 אישרה ועדת העבודה והרווחה את
הגדלת השתתפות המדינה בפרמיית הביטוח הסיעודי לקראת קריאה שניה

ושלישית.